Grillage avertisseur
Caractéristique :
* Inaltérable : coloré dans la masse;
* Insensible à la corrosion: des eaux, des sols, des produits chimiques, des micro-organismes;
* Léger : facilité de mise en œuvre;
* Sécurité : ne blesse pas, n'accroche pas;
* Grande résistance mécanique;
* Parfait damage des sols: larges mailles;
* Allongement à la rupture élevé;
* Economique: gain de main d'œuvre,
Codification des fluides
Couleur Domaine d'application
BLEU Eau potable distribution et transport
JAUNE Gaz combustible, distribution, transport hydrocarbures liquides ou liquéfiés
MARRON Assainissement
ROUGE Réseaux électriques BT et HT, éclairage publique
VERT Télécommunications et vidéo en pleine terre ou sous fourreaux
BLANC Equipement routier dynamique < 50 v
ORANGE Gaz, produits chimiques ( autre que hydrocarbure et gaz combustible )
VIOLET Chauffage urbain, climatisation urbaine
ROUGE JAUNE VERT BLEU MARRON
Largeur
cm
Longueur
du
rouleau
Code € / rouleau Code € / rouleau Code € / rouleau Code € / rouleau Code € / rouleau
NON DETECTABLE - POSE MANUELLE
10 100 75535D ns consulter 75520M ns consulter 75542L ns consulter 75513E ns consulter
20 100 75536E ns consulter 75521N ns consulter 75543M ns consulter 75514F ns consulter
30 25 75534C ns consulter 75570R ns consulter 75571S ns consulter 75569Q ns consulter
30 100 75537F ns consulter 75522P ns consulter 75544N ns consulter 75515G ns consulter 75527U ns consulter
50 100 75538G ns consulter 75523Q ns consulter 75545P ns consulter 75516H ns consulter
NON DETECTABLE - POSE MECANISEE
5 300 75560F ns consulter
5 600 75558D ns consulter 755563J ns consulter 75549T ns consulter
10 300 75557C ns consulter 75552X ns consulter 75561G ns consulter
10 600 75559E ns consulter 75553Y ns consulter 75564K ns consulter 75550U ns consulter
20 300 75555A ns consulter 75562H ns consulter
 DETECTABLE - POSE MANUELLE
20 100 75539H ns consulter 75524R ns consulter 75546Q ns consulter 75517J ns consulter 75529X ns consulter
30 100 75540J ns consulter 75525S ns consulter 75547R ns consulter 75518K ns consulter 75530Y ns consulter
50 100 75506X ns consulter
BLANC ORANGE
Largeur
cm
Longueur
du
rouleau
Code € / rouleau Code € / rouleau poids approximatif du rouleau
NON DETECTABLE - POSE MANUELLE
10 100 75510B ns consulter 1,9
20 100 75511C ns consulter 2,1
30 25 75512D ns consulter 75533B 38,07 3,75
1
poids approximatif du rouleau
2